АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Санкт-Петербург

О предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области на

финансовое обеспечение деятельности некоммерческих организаций, относящихся к

инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства или

оказывающим поддержку организациям, осуществляющим внешнеэкономическую

деятельность, на обеспечение деятельности по созданию и(или) развитию центра

поддержки экспорта в рамках реализации подпрограммы «Развитие

промышленности и инноваций в Ленинградской области» государственной

программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности

Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области

от 19 июля 2021 года № 459 «Об утверждении порядка определения объема и

предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области некоммерческим

организациям, относящимся к инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства или оказывающим поддержку организациям, осуществляющим

внешнеэкономическую деятельность, на обеспечение деятельности по созданию и(или)

развитию центра поддержки экспорта в рамках реализации подпрограммы «Развитие

промышленности и инноваций в Ленинградской области» государственной программы

Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской

области» (далее – Порядок):

1. Признать победителем конкурсного отбора участника, заявка и

предоставленные документы которого соответствуют требованиям Порядка: Автономную

некоммерческую организацию «Центр развития промышленности Ленинградской

области».

2. Принять решение о предоставлении субсидии в 2023 году в сумме 3 794 767

(три миллиона семьсот девяносто четыре тысячи семьсот шестьдесят семь) рублей

19 копеек Автономной некоммерческой организации «Центр развития промышленности

Ленинградской области» из областного бюджета Ленинградской области на финансовое

обеспечение деятельности некоммерческих организаций, относящихся к инфраструктуре

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства или оказывающим

поддержку организациям, осуществляющим внешнеэкономическую деятельность, на

обеспечение деятельности по созданию и(или) развитию центра поддержки экспорта в

рамках реализации подпрограммы «Развитие промышленности и инноваций в

Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области

«Стимулирование экономической активности Ленинградской области».

3. Заключить с победителем отбора соглашение о предоставлении субсидии

в соответствии с Порядком.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства

Ленинградской области – председатель комитета

 Д. Ялов

Документ создан в электронной форме. № №140 от 26.09.2023. Исполнитель: Афанасьев Василий Петрович
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.09.2023 18:56

	1